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Spielort Spiel-ID Datum

Liga Spielbeginn

Heim

Volle Abr. Fw. SP MP MP SP Fw. Abr. Volle

79 44 0 1,0 0,0 2 36 78

151774 100 42 2 1,0 0,0 1 40 89

93 27 2 0,0 1,0 2 36 92

75 43 2 0,0 1,0 4 39 86

347 156 6 2,0 2,0 9 151 345
Volle Abr. Fw. SP MP MP SP Fw. Abr. Volle

85 35 0 0,0 1,0 1 35 90

32753 101 45 1 0,0 1,0 0 50 97

90 35 6 0,0 1,0 0 54 88

88 39 1 0,0 1,0 1 52 93

362 154 8 0,0 4,0 2 191 368
Volle Abr. Fw. SP MP MP SP Fw. Abr. Volle

87 36 4 0,0 1,0 3 44 92

36990 93 33 2 0,0 1,0 1 54 85

90 27 6 0,0 1,0 3 41 90

90 16 6 0,0 1,0 3 36 83

360 112 18 0,0 4,0 10 175 350
Volle Abr. Fw. SP MP MP SP Fw. Abr. Volle

93 40 2 1,0 0,0 5 34 91

20367 87 43 1 1,0 0,0 2 35 91

90 43 2 1,0 0,0 0 42 76

85 41 2 0,5 0,5 3 32 94

355 167 7 3,5 0,5 10 143 352
Volle Abr. Fw. SP MP MP SP Fw. Abr. Volle

86 43 0 0,0 1,0 1 54 101

42034 95 34 1 0,0 1,0 1 42 104

91 45 2 1,0 0,0 0 50 81

99 27 5 0,0 1,0 1 41 101

371 149 8 1,0 3,0 3 187 387
Volle Abr. Fw. SP MP MP SP Fw. Abr. Volle

88 34 2 0,0 1,0 0 45 82

68993 81 30 4 0,0 1,0 2 34 84

95 43 1 1,0 0,0 4 36 78

82 26 5 0,0 1,0 3 34 85

346 133 12 1,0 3,0 9 149 329
Volle Abr. Fw. SP KP KP SP Fw. Abr. Volle

2141 871 59 7,5 0,0 2,0 16,5 43 996 2131

TP MP MP TP

0 2,0 6,0 2

JA NEIN JA NEIN JA NEIN

X   X X

X   X

 X X  

Bemerkungen

Unterschrift Heim Nr./Name/Unterschrift Schiedsrichter Unterschrift Gast

Mannschaftsführer

Wangler, Anette

15:41

Oehler , Harald Litsch, Martin
17980

7. Anlagen

8. Schiedsrichter OK Heim

9. Schiedsrichter OK Gast

1. Bahnen/Kugeln OK

2. Pässe OK

3. Protest

Spieler / PassNr / Altersklasse

Spieler / PassNr / Altersklasse

Mannschaftsführer

Wangler Anette 3012 3127 Hofer Jörg

114

108 119

479 478

122

0,0 1,0

127

111 118

138

Spielbericht

8

Spieltag

Spielende

Gast

Ges.

01.12.2024KV Lahr e.V. 58213

Bezirksklasse B 18:58

SKF 93 Lahr x1
Spieler Name,Vorname / PassNr / Altersklasse

129

128

125

496

123

142

120

131

126 142

520 574
Spieler Name,Vorname / PassNr / Altersklasse Ges. Ges.

126 126

522 495

123

Spieler Name,Vorname / PassNr / Altersklasse Ges. Ges.

133

1,0 0,0

125

130 126

133 118

Meinreiss, Harald
Spieler Name,Vorname / PassNr / Altersklasse Ges.

142

0,0 1,0

136 Hofer, Jörg
85462

Hurst, Jürgen
Spieler Name,Vorname / PassNr / Altersklasse

Spieler Name,Vorname / PassNr / Altersklasse Ges. Ges.

KSC Önsbach M4
Spieler / PassNr / Altersklasse

Spieler / PassNr / Altersklasse

Zink, Bernd120

0,0 1,0

125

0,0

114

Ges.

118
1,0

503

Eisenschmidt, Norman
147

123

König, Mathias
50697

472 525

Spieler / PassNr / Altersklasse

17999

Ges. Ges.

146

Ges. Spieler / PassNr / Altersklasse

126 139

117 131

106 119

127 145

516 559

4. Verletzung

5. Verwarnung

6. Sonstiges

Ges. Ges.

Zink verlässt das Spiel gegen 17:25 Uhr   

Schindler, Christian
154841

Höß, Rainer Daniel
85465

129

0,0 1,0

155

129 146

136

Hermann, Christian


